ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1987 г. N 323

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ СТАНДАРТОВ НА СБОРНЫЕ БЕТОННЫЕ И
ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 15 января 1988 г. внесенные Госкомархитектуры и представленные Управлением
стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР:

изменение N 2  ГОСТ 9561-76 "Панели железобетонные многопустотные для перекрытий зданий и сооружений.  Технические
условия", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 26 ноября 1976 г. N 196, согласно приложению N 1;

изменение N 2 ГОСТ 12504-80 "Панели стеновые внутренние бетонные и железобетонные для жилых и общественных зданий.
Общие технические условия", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 25 августа 1980 г. N 134, согласно приложению N 2;

изменение N 3 ГОСТ 12767-80 "Панели железобетонные сплошные для перекрытий жилых и общественных зданий. Технические
условия", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 18 декабря 1980 г. N 194, согласно приложению N 3;

изменение N 2 ГОСТ 11024-84 "Панели стеновые наружные бетонные и железобетонные для жилых и общественных зданий.
Общие технические условия", утвержденного Постановлением Госстроя СССР от 12 декабря 1983 г. N 319, согласно приложению N 4;

изменение N 1 ГОСТ 9818-85 "Марши и площадки лестниц железобетонные. Технические условия", утвержденного
Постановлением Госстроя СССР от 14 марта 1985 г. N 28, согласно приложению N 5.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.